令和 4年 8月吉日

保護者各位

関係者各位

学校法人日美学園

日本美容専門学校

TEL: 03(3200)0813

副校長 熊木 徹

お知らせ

拝啓 残暑の候、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は本校の教育活動につきま

してご理解とご協力をいただき、誠にありがとうございます。

本校の夏休み明けのカリキュラムでは、豊かな感性や美意識を育み、美容に対しての想いをさ

らに深めてもらうための実習や、日美ならではの特徴的な授業が組み込まれております。

今年度は、日美の卒業生でもあり日本の美容界のトップで活躍されているクリエイター2名を

招き、テクニカルセミナーを行うこととなりました。授業は各教室に設置された大型スクリーン

を使用し、オンラインセミナーとして行っていく予定です。

また、2年生の授業の一環といたしまして、毎年恒例の「hobカットコンテスト」を行います。

このようなコンテストへの参加は、次世代の美容師を目指す美容学生にとって美容技術の創意工

夫や練習を積み重ねる中で、より一層美容の楽しさや奥深さを体感することができ、学生たちの

大きな成長につながっています。

以上のイベントに伴い、当日登校時間が下記のように変更となりますのでお知らせいたします。

 なお、ご質問等がございましたら、クラス担任までお問い合わせください。

敬具

記

以上

日時 内容 場所

令和 4 年 9 月 6 日（火）

13：00～16：00

予定

SCREEN クリエイティブカット

オンラインセミナー
日本美容専門学校

令和 4 年 9 月 27 日（火）

1 部  9：00～

2 部 12：30～

3 部 16：00～

hob カットコンテスト

※エントリーナンバーごとに集合時間が

異なります

日本美容専門学校

令和 4 年 10 月 5 日（水）

13：00～16：00

予定

MAGNOLiA デザインパーマ

オンラインセミナー

（昼間部）9：00～12：00 通常授業

日本美容専門学校